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518 16:30Dino BOŽIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  M--- 1. 03:261997
641 17:05Zen STANKOVIĆ2. AK Slavonija-Žito  Osijek  M--- 2. 03:332005
605 17:17Josip MIJAKOVIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  M--- 3. 03:361981
570 17:37Dino JUTRIŠA4. AK Varaždin  Varaždin  MS 1. 03:401991
565 18:01Ivan JAKOPOVIĆ5. TK Marathon '95  Varaždin  MS 2. 03:451996
852 18:02Mauro JANUŠIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  Juniori 1. 03:452006
618 18:03Darko OKREŠA7. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  M50-59 1. 03:461972
858 18:31Rea GODINIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  Ž--- 1. 03:512010
612 18:42Danijel NESTIĆ9. AK FIT  Zaprešić  M50-59 2. 03:541967
643 18:48Nika SVETEC10. AK FIT  Zaprešić  Ž--- 2. 03:552001
766 18:48Doroteja SANTI11. AK Slatina  Slatina  Ž--- 3. 03:551997
636 18:52Mario SEVER12. AK Međimurje  Čakovec  M40-49 1. 03:561974
520 19:07Nikola BUBNJARIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  MS 3. 03:591985
769 19:13Helena GLEĐA14. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Ž40-49 1. 04:001977
789 19:41Željko MATOTEK15. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 3. 04:061967
879 19:48Lea KOS REŠETAR16. AK Međimurje  Čakovec  ŽS 1. 04:071988
656 19:58Mario ŠPOLJARIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  IND  M50-59 4. 04:091973
513 20:31Borna BORKO18. Ind_HR   Hrvatska  MS 4. 04:161997
671 20:33Denis VAŽANIĆ19. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 5. 04:171996
567 20:37Mario JAMBREK20. Ind_HR   Hrvatska  Prizma VV Kopriv  M40-49 2. 04:181981
889 20:48Anda TOMAŠ21. AK Svetice  Zagreb  ŽS 2. 04:201993
686 20:49Siniša ANTONČIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  M60+ 1. 04:201962
561 20:54Matija HORVATEK23. AK Varaždin  Varaždin  MS 6. 04:211986
698 20:55Mihovil CRNJAK24. AK Sljeme  Zagreb  Juniori 2. 04:212009
776 21:01Valentina ŠTEFANIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 3. 04:231995
579 21:07Tomislav KORDEK26. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 5. 04:241973
566 21:24Tomislav JAKUPIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 3. 04:271982
591 21:30Darko LAMOT28. Ind_HR   Hrvatska  MS 7. 04:291985
594 21:37Damir LUKŠA29. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 8. 04:301991
539 21:47Mia FURDI30. AK Varaždin  Varaždin  Ind  Juniorke 1. 04:322005
557 21:49Dejan HLEBAR31. Ind_HR   Hrvatska  BU-BE Mali Bukov  MS 9. 04:331996
682 21:50Valentino ERDELI32. Ind_HR   Hrvatska  MS 10. 04:331992
509 22:04Ivica BENKOVIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 4. 04:361977
691 22:19Ivana HERENT34. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 4. 04:391990
510 22:23Milan BEUK35. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 6. 04:401970
775 22:28Đino POSPIŠIL36. AK Varaždin  Varaždin  M50-59 7. 04:411971
688 22:31Borna BOSILJ37. Ind_HR   Hrvatska  Juniori 3. 04:412006
583 22:34Anna KRALJ38. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 5. 04:421995
615 22:45Roko NOVAK39. Ind_HR   Hrvatska  MS 11. 04:441990
524 22:46Marijan ČIKAN40. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 5. 04:441982
634 22:47Mario SAKAČ41. AK Varaždin  Varaždin  M40-49 6. 04:451974
684 22:48Zara KLOPOTAN42. AK Varaždin  Varaždin  Juniorke 2. 04:452005
603 22:50Karlo MESIČEK43. Ind_HR   Hrvatska  MS 12. 04:451996
560 22:51Marko HORVAT44. AK Križevci  Križevci  MS 13. 04:451987
788 22:52Monika ŠKREB45. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 6. 04:461998
604 22:52Nikola MEZGA46. Ind_HR   Hrvatska  Advance running  M40-49 7. 04:461981
650 22:57Neven ŠIMUNČIĆ47. AK Varaždin  Varaždin  M50-59 8. 04:471970
627 22:58Ana-Mary POSAVEC48. Ind_HR   Hrvatska  ADVANCE runnin  ŽS 7. 04:471988
590 22:59Anica LACKOVIĆ49. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 1. 04:471968
584 23:04Dario KRALJIĆ50. AK Zabok  Zabok  MS 14. 04:481988
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864 23:10Marina SANJKOVIĆ51. TK Rudar  Mursko Središće  ŽS 8. 04:491989
624 23:13Marijan PIŠKORIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 2. 04:501955
569 23:14Leonida JEŽOVITA53. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  Ž40-49 2. 04:501978
764 23:19Petra KUĆA54. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 9. 04:511992
774 23:22Alen LEVERIĆ55. Ind_HR   Hrvatska  HRVATSKE CESTE  M40-49 8. 04:521977
763 23:31Dragan JANKOVIĆ56. AK Sljeme  Zagreb  M60+ 3. 04:541961
693 23:33Tin KOLENKO57. Ind_HR   Hrvatska  /  MS 15. 04:541996
695 23:35Vita PRVONOŽAC58. AK Borik  Bjelovar  Juniorke 3. 04:552008
694 23:41Darko PODGORELEC59. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 16. 04:561985
770 23:44Jurica GREGURIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 9. 04:561979
535 23:45Miroslav FLORJAN61. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 10. 04:571981
690 23:50Marina BOŽEK62. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 10. 04:581986
696 23:54Filip SAMAC63. Ind_HR   Hrvatska  individualac  Juniori 4. 04:592012
787 23:57Nika VRANDEČIĆ BANAC64. Ind_HR   Hrvatska  Bsk Trail  ŽS 11. 04:591991
649 23:58Jasenka ŠIMUNČIĆ65. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 3. 04:591974
598 24:01Dorijan MATEJAŠ66. SD Lastavica  Zlatar  Juniori 5. 05:002007
599 24:01Krešimir MATEJAŠ67. SD Lastavica  Zlatar  M40-49 11. 05:001978
772 24:05Dario HARAMBAŠIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  MS 17. 05:011993
674 24:06Sandra VLAHEK69. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 12. 05:011988
638 24:08Josip SMERNJAK70. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M60+ 4. 05:021959
562 24:15Anita HUSIĆ COFEK71. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 13. 05:031992
665 24:16Emanuel TRTINJAK72. Ind_HR   Hrvatska  MS 18. 05:031991
616 24:17Marko NJEGOVEC73. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 12. 05:031983
648 24:18Vlado ŠESTAK74. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 9. 05:041966
527 24:22Emil DOLOVSKI75. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 19. 05:042001
890 24:24Ivan MALUS76. AK Martin  Dugo Selo  M40-49 13. 05:051978
892 24:29Ranko SEKULIĆ77. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 5. 05:061959
600 24:33Ivica MATIJAŠIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  Palačinkarnica  M50-59 10. 05:071970
542 24:34Helena GLAVAK79. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 14. 05:071995
588 24:47Goran LABAŠ80. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  M50-59 11. 05:101973
601 24:47Zinka MATKOVIĆ81. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž40-49 4. 05:101978
668 24:49Erika TURK82. AK Zabok  Zabok  Juniorke 4. 05:102009
675 24:55Igor VLAHOVIĆ83. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M50-59 12. 05:111972
853 24:57Vladimir SABOLIĆ84. AK Varaždin  Varaždin  MS 20. 05:121985
699 25:01Stipe CRNJAK85. AK Sljeme  Zagreb  MS 21. 05:131985
657 25:07Krešimir ŠTEFANIĆ86. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40-49 14. 05:141982
506 25:15Vlatko BALENT87. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  MS 22. 05:151995
555 25:20Mihael HEČEK88. Ind_HR   Hrvatska  MS 23. 05:161995
548 25:23Boris GRABARIĆ89. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  M40-49 15. 05:171981
625 25:23Matija PIŽETA90. Ind_HR   Hrvatska  MS 24. 05:171996
444 25:29Damjan TOMŠIĆ91. AK Varaždin  Varaždin  MS 25. 05:181984
587 25:30Damir KUZMINSKI92. AK Varaždin  Varaždin  M50-59 13. 05:191967
857 25:33Rajko REICH93. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 16. 05:191977
765 25:36Dominik LENČIĆ94. Ind_HR   Hrvatska  MS 26. 05:201994
877 25:42Valentina LISJAK95. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 15. 05:211990

1 25:45Neven BOSILJ96. Ind_HR   Hrvatska  --  M50-59 14. 05:221968
667 25:51Antonija TURČIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 5. 05:231983
585 25:54Valentino KRANJČEC98. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 27. 05:241991
586 25:54Andrea KUREŠIĆ99. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 6. 05:241974
534 26:04Snježana ĐURIN100. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 2. 05:261969
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575 26:06Joško KLARIĆ-KUKUZ101. Ind_HR   Hrvatska  IND  M50-59 15. 05:261970
610 26:15Mladen MRVELJ102. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  M50-59 16. 05:281972
602 26:16Damir MESARIC103. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 17. 05:281973
865 26:17Željko POSAVEC104. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijanec  MS 28. 05:281989
893 26:22Toni MALTAR105. Ind_HR   Hrvatska  MS 29. 05:291994
660 26:25Sanela ŠTRBAC106. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 16. 05:301995
544 26:27Helena GLUMAC107. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 17. 05:301994
593 26:31Lidija LONČARIĆ108. TK Marathon '95  Varaždin  Ž50-59 3. 05:311968
861 26:32Magdalena DOLEŽAJ109. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 18. 05:311999
529 26:37Dubravka DRUŠKO110. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 7. 05:331982
685 26:40Marina OBELIĆ111. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 4. 05:331968
596 26:42Ivana MAŠIĆ112. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 8. 05:341977
552 26:47Filip HABRKA113. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Juniori 6. 05:352009
582 26:47Lidija KOVAČIĆ114. BSV  Ludbreg  Ž40-49 9. 05:351975
543 26:50Eleonora GLAVINA115. AK Međimurje  Čakovec  Ž50-59 5. 05:351971
888 26:51Nika TUCKOVIĆ116. AK Koprivnica  Koprivnica  Juniorke 5. 05:352013
659 26:51Zara ŠTEFANIĆ117. AK Koprivnica  Koprivnica  Juniorke 6. 05:352012
608 26:58Vedran MILEK118. Ind_HR   Hrvatska  ČU21  M40-49 17. 05:371981
559 26:59Marija HORVAT119. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 10. 05:371981
576 27:00Marija KLJUČARIĆ120. Ind_HR   Hrvatska  Bu-be  ŽS 19. 05:371995
639 27:01Mateja SMOLJAN HORVATIĆ121. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 20. 05:381989
578 27:03Adriana KOLMAN122. TK Rudar  Mursko Središće  TK Rudar  Ž40-49 11. 05:381974
504 27:04Tvrtko BALAŽ123. Ind_HR   Hrvatska  MURAKEN GYM  M40-49 18. 05:381974
676 27:06Nikolina VUGRINEC124. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 21. 05:391984
519 27:06Elizabeta BOŽIĆ125. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 22. 05:391986
550 27:10Nikolina GREN126. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  Ž40-49 12. 05:391977
541 27:11Nikola GAMILEC127. Ind_HR   Hrvatska  MS 30. 05:401998
547 27:11Filip GRABANT128. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  MS 31. 05:401995
505 27:14Davor BALAŽINEC129. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  M40-49 19. 05:401982
531 27:21Karolina ĐORĐEVIĆ130. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 23. 05:421985
515 27:25Lorena BORKO131. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 24. 05:431998
597 27:26Mario MATEJAŠ132. SD Lastavica  Zlatar  M40-49 20. 05:431976
689 27:30Leonarda BOSILJ133. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 25. 05:442000
532 27:34Kruno ĐORĐEVIĆ134. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 21. 05:441983
771 27:38Vesna GREGURIĆ135. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 13. 05:451979
554 27:41Nedeljka HAJDUK136. AK Varaždin  Varaždin  Ž60+ 1. 05:461963
651 27:54Ljiljana ŠIPUŠ137. USR Sport za sve  Mala Subotica  Ž50-59 6. 05:491967
533 27:55Violeta ĐURANEC138. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 14. 05:491980
623 27:58Franjo PIJANEC139. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  M40-49 22. 05:491982
549 27:58Ana Marija GREGUR140. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 26. 05:491997
851 27:59Tomislav HORVAT141. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40-49 23. 05:501979
502 28:12Tomislav ANIČIĆ142. TK Marathon '95  Varaždin  M60+ 6. 05:521960
677 28:20Petra ZADRAVEC143. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  ŽS 27. 05:541985
654 28:20Marjana ŠPICAR144. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  ŽS 28. 05:541985
512 28:24Martina BOBEK145. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 29. 05:551989
609 28:28Maja MLINAREK146. AK Martin  Dugo Selo  ŽS 30. 05:561993
631 28:28Violeta PRUTKI147. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  Ž40-49 15. 05:561976
345 28:29Mirko KOČET148. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 18. 05:561965
658 28:30Vesna ŠTEFANIĆ149. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 16. 05:561983
595 28:34Danijela MARTINOVIĆ150. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž40-49 17. 05:571978
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644 28:42Renata ŠAKOTIĆ151. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 7. 05:591964
773 28:42Gordana HARAMBAŠIĆ152. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 8. 05:591966
580 28:51Sandra KOVAČ153. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Ž40-49 18. 06:001975
778 28:55Ante ŽIGO154. Ind_HR   Hrvatska  Juniori 7. 06:012011
461 28:55Lara ŽIGO155. Ind_HR   Hrvatska  Nema  Juniorke 7. 06:012008
626 28:57Ingrid PLEH156. Ind_HR   Hrvatska  IND  ŽS 31. 06:021984
551 29:01Renato GUDIĆ157. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40-49 24. 06:031980
629 29:06Barbara PRUTKI158. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  Juniorke 8. 06:042007
630 29:10Danijel PRUTKI159. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  M40-49 25. 06:041974
553 29:14Anita HABRKA160. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 32. 06:051985
664 29:15Romina TOMŠIĆ161. TK Rudar  Mursko Središće  Ž50-59 9. 06:051970
592 29:18Ivan LISJAK162. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  M40-49 26. 06:061982
564 29:18Ivana JAGEC163. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 33. 06:061986
589 29:30Senka LABAŠ164. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  Ž40-49 19. 06:091976
862 29:32Andrija HOJSAK165. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  M40-49 27. 06:091983
563 29:42Jerolim IVČIĆ166. Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  MS 32. 06:111984
525 29:48Mirjana ČILAŠ167. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 20. 06:121975
679 29:50Darin ŽAGAR168. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  M40-49 28. 06:131979
672 29:53Petra VIDEC169. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 34. 06:131986
697 29:59Martina SAMAC170. Ind_HR   Hrvatska  individualac  Ž40-49 21. 06:151975
573 30:00Gabrijela KIŠIČEK171. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  Ž40-49 22. 06:151977
574 30:00Tomislav KIŠIČEK172. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  M50-59 19. 06:151972
687 30:02Viktor BOGDAN KENĐEL173. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Juniori 8. 06:152010
645 30:04Lidija ŠEGOVIĆ174. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 10. 06:161968
640 30:09Saša SOKOLIĆ175. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  MS 33. 06:171984
681 30:09Roko KIŠASONDI176. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Juniori 9. 06:172012
556 30:10Ivana HIRŠ177. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 23. 06:171978
614 30:11Lea NOVAK178. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 35. 06:171997
521 30:16Nikolina BUDEN179. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 36. 06:181989
619 30:16Pia OREŠKOVIĆ180. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 37. 06:181986
632 30:17Monika RADOLOVIĆ-VIDOVIĆ181. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Ž40-49 24. 06:181976
558 30:17Božica HORVAT182. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Ž50-59 11. 06:181969
617 30:20Dragica OBRSTAR183. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 25. 06:191977
581 30:21Marina KOVAČEVIĆ184. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 38. 06:191987
537 30:39Vanda FRANCKI185. Ind_HR   Hrvatska  /  Ž40-49 26. 06:231975
678 30:43Davor ZEMBER186. Ind_HR   Hrvatska  IND  MS 34. 06:241997
863 30:44Nikolina HOJSAK187. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 39. 06:241989
635 30:49Petra SAKAČ188. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 27. 06:251978
606 30:49Andreja MIKULIČIĆ189. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž50-59 12. 06:251964
692 30:53Kristina KLEPAČ190. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  Ž40-49 28. 06:261979
622 30:55Ivana PETRIŠKO191. Ind_HR   Hrvatska  /  ŽS 40. 06:261985
507 31:02Damira BAUER MANITAŠEVIĆ192. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 41. 06:281989
683 31:11Ema ZGEBEC193. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolnic  ŽS 42. 06:301994
530 31:21Gordana DVORSKI194. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 29. 06:321974
331 31:34Vesna JAGARINEC195. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 30. 06:341977
620 31:40Ratko OŽEG196. Omega Boks  Varaždin  M50-59 20. 06:361965
426 31:47Marijan SUŠENJ197. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 21. 06:371972
891 31:56Tomica GANZER198. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 29. 06:391974
503 31:58Melita BAČANI199. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž40-49 31. 06:391978
767 32:01Zvonko CENKO200. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 7. 06:401957
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786 32:01Jadranka SVENŠEK201. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 13. 06:401966
790 32:03Ivano GREGUREK202. AK Zagreb  Zagreb  Juniori 10. 06:402012
628 32:13Danijela POZDER203. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 32. 06:421983
540 32:23Lidija GAMILEC204. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 33. 06:451980
663 32:38Rea TOMŠIĆ205. TK Rudar  Mursko Središće  ŽS 43. 06:482001
661 32:42Ratko TEŽAK206. AK Koprivnica  Koprivnica  M50-59 22. 06:491968
662 32:42Dubravka TEŽAK207. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 44. 06:492000
572 32:44Nada KAŠTELAN208. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 14. 06:491973
501 32:45Sandra ANDRAŠEK209. URT Nexe Team  Našice  ŽS 45. 06:491993
768 32:51Martina CESAR-KELEMEN210. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 34. 06:501974
517 32:58Marijana BORKOVAC MURGIĆ211. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 35. 06:521983
673 33:02Marinka VIRAG212. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 36. 06:531982
536 33:17Mladen FLORJAN213. Ind_HR   Hrvatska  MS 35. 06:561986
571 33:23Ivica KAŠTELAN214. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 23. 06:571971
538 33:28Željko FUNDA215. Ind_HR   Hrvatska  solo  M60+ 8. 06:581950
666 34:06Zvonimir TUMPIĆ216. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  M60+ 9. 07:061946
680 34:07Marina SMREČKI217. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 46. 07:061988
856 34:10Karmenka ŠPOLJARIĆ218. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 37. 07:071976
855 34:14Martina ČEP219. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 47. 07:081986
511 34:29Natalija BINA220. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  Ž40-49 38. 07:111981
514 34:50Helena BORKO221. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 15. 07:151970
508 35:01Iris BEDEKOVIĆ222. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 39. 07:181983
646 35:16Klementina ŠENKIŠ223. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 48. 07:211985
637 35:40Sanja SKUPNJAK CINDORI224. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 49. 07:261990
621 35:53Paula PERNEK225. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 50. 07:281994
526 36:57Iva ČONDOR226. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 9. 07:422010
669 36:57Jelena TURK227. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 51. 07:421986
670 36:57Matija TURK228. TK Marathon '95  Varaždin  M40-49 30. 07:421982
653 38:36Živko ŠOKOTA229. MK Festina Lente  Zadar  M60+ 10. 08:021952
642 38:44Zvonko STIPIĆ230. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 11. 08:041936
528 39:42Silvija DOMBAJ VERTUŠ231. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 40. 08:161979
462 40:46Petar ŽIGO232. Ind_HR   Hrvatska  Nema  MS 36. 08:291988
613 41:03Alenka NOVAK233. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž60+ 2. 08:331956
545 45:26Silvija GOMAZ234. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 52. 09:281984
546 45:26Valentina GOMAZ235. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 10. 09:282010
516 DNFZlatko BORKO Ind_HR   Hrvatska  M50-59 .1967
522 DNFAnte CVEK Ind_HR   Hrvatska  M40-49 .1982
523 DNFSvjetlana ČERNOV Ind_HR   Hrvatska  Ind.  Ž40-49 .1979
607 DNFZvonimir MIKULIČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 .1972
134 DNFGrgur RAVIĆ Ind_HR   Hrvatska  Juniori .2005
412 DNFRahman REDŽIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40-49 .1978
647 DNFMarko ŠEST Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  MS .1985
652 DNFValentin ŠIPUŠ USR Sport za sve  Mala Subotica  M60+ .1961
655 DNFAndreja ŠPIRANEC Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 .1974
777 DNFAndrej VLAHEK NK Varteks  Varaždin  Juniori .2012
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

858 18:31Rea GODINIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:512010
643 18:48Nika SVETEC2. AK FIT  Zaprešić  10. 03:552001
766 18:48Doroteja SANTI3. AK Slatina  Slatina  11. 03:551997
769 19:13Helena GLEĐA4. AK Dubrovnik  Dubrovnik  14. 04:001977
879 19:48Lea KOS REŠETAR5. AK Međimurje  Čakovec  16. 04:071988
889 20:48Anda TOMAŠ6. AK Svetice  Zagreb  21. 04:201993
776 21:01Valentina ŠTEFANIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  25. 04:231995
539 21:47Mia FURDI8. AK Varaždin  Varaždin  Ind  30. 04:322005
691 22:19Ivana HERENT9. Ind_HR   Hrvatska  34. 04:391990
583 22:34Anna KRALJ10. Ind_HR   Hrvatska  38. 04:421995
684 22:48Zara KLOPOTAN11. AK Varaždin  Varaždin  42. 04:452005
788 22:52Monika ŠKREB12. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:461998
627 22:58Ana-Mary POSAVEC13. Ind_HR   Hrvatska  ADVANCE runni  48. 04:471988
590 22:59Anica LACKOVIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  49. 04:471968
864 23:10Marina SANJKOVIĆ15. TK Rudar  Mursko Središće  51. 04:491989
569 23:14Leonida JEŽOVITA16. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  53. 04:501978
764 23:19Petra KUĆA17. AK Sljeme  Zagreb  54. 04:511992
695 23:35Vita PRVONOŽAC18. AK Borik  Bjelovar  58. 04:552008
690 23:50Marina BOŽEK19. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:581986
787 23:57Nika VRANDEČIĆ BANAC20. Ind_HR   Hrvatska  Bsk Trail  64. 04:591991
649 23:58Jasenka ŠIMUNČIĆ21. AK Varaždin  Varaždin  65. 04:591974
674 24:06Sandra VLAHEK22. Ind_HR   Hrvatska  69. 05:011988
562 24:15Anita HUSIĆ COFEK23. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  71. 05:031992
542 24:34Helena GLAVAK24. AK Varaždin  Varaždin  79. 05:071995
601 24:47Zinka MATKOVIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  IND  81. 05:101978
668 24:49Erika TURK26. AK Zabok  Zabok  82. 05:102009
877 25:42Valentina LISJAK27. AK Varaždin  Varaždin  95. 05:211990
667 25:51Antonija TURČIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:231983
586 25:54Andrea KUREŠIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  99. 05:241974
534 26:04Snježana ĐURIN30. AK Varaždin  Varaždin  100. 05:261969
660 26:25Sanela ŠTRBAC31. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:301995
544 26:27Helena GLUMAC32. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  107. 05:301994
593 26:31Lidija LONČARIĆ33. TK Marathon '95  Varaždin  108. 05:311968
861 26:32Magdalena DOLEŽAJ34. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  109. 05:311999
529 26:37Dubravka DRUŠKO35. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:331982
685 26:40Marina OBELIĆ36. AK Varaždin  Varaždin  111. 05:331968
596 26:42Ivana MAŠIĆ37. AK Varaždin  Varaždin  112. 05:341977
582 26:47Lidija KOVAČIĆ38. BSV  Ludbreg  114. 05:351975
543 26:50Eleonora GLAVINA39. AK Međimurje  Čakovec  115. 05:351971
888 26:51Nika TUCKOVIĆ40. AK Koprivnica  Koprivnica  116. 05:352013
659 26:51Zara ŠTEFANIĆ41. AK Koprivnica  Koprivnica  117. 05:352012
559 26:59Marija HORVAT42. Ind_HR   Hrvatska  Ind  119. 05:371981
576 27:00Marija KLJUČARIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  Bu-be  120. 05:371995
639 27:01Mateja SMOLJAN HORVATIĆ44. Ind_HR   Hrvatska  Ind  121. 05:381989
578 27:03Adriana KOLMAN45. TK Rudar  Mursko Središće  TK Rud  122. 05:381974
676 27:06Nikolina VUGRINEC46. Ind_HR   Hrvatska  Ind  124. 05:391984
519 27:06Elizabeta BOŽIĆ47. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  125. 05:391986
550 27:10Nikolina GREN48. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  126. 05:391977
531 27:21Karolina ĐORĐEVIĆ49. Ind_HR   Hrvatska  130. 05:421985
515 27:25Lorena BORKO50. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:431998
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

689 27:30Leonarda BOSILJ51. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:442000
771 27:38Vesna GREGURIĆ52. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:451979
554 27:41Nedeljka HAJDUK53. AK Varaždin  Varaždin  136. 05:461963
651 27:54Ljiljana ŠIPUŠ54. USR Sport za sve  Mala Subotica  137. 05:491967
533 27:55Violeta ĐURANEC55. AK Varaždin  Varaždin  138. 05:491980
549 27:58Ana Marija GREGUR56. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:491997
677 28:20Petra ZADRAVEC57. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  143. 05:541985
654 28:20Marjana ŠPICAR58. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  144. 05:541985
512 28:24Martina BOBEK59. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  145. 05:551989
609 28:28Maja MLINAREK60. AK Martin  Dugo Selo  146. 05:561993
631 28:28Violeta PRUTKI61. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  147. 05:561976
658 28:30Vesna ŠTEFANIĆ62. Ind_HR   Hrvatska  Ind  149. 05:561983
595 28:34Danijela MARTINOVIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  IND  150. 05:571978
644 28:42Renata ŠAKOTIĆ64. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:591964
773 28:42Gordana HARAMBAŠIĆ65. Ind_HR   Hrvatska  152. 05:591966
580 28:51Sandra KOVAČ66. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  153. 06:001975
461 28:55Lara ŽIGO67. Ind_HR   Hrvatska  Nema  155. 06:012008
626 28:57Ingrid PLEH68. Ind_HR   Hrvatska  IND  156. 06:021984
629 29:06Barbara PRUTKI69. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  158. 06:042007
553 29:14Anita HABRKA70. Ind_HR   Hrvatska  Ind  160. 06:051985
664 29:15Romina TOMŠIĆ71. TK Rudar  Mursko Središće  161. 06:051970
564 29:18Ivana JAGEC72. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  163. 06:061986
589 29:30Senka LABAŠ73. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  164. 06:091976
525 29:48Mirjana ČILAŠ74. AK Varaždin  Varaždin  167. 06:121975
672 29:53Petra VIDEC75. AK Varaždin  Varaždin  169. 06:131986
697 29:59Martina SAMAC76. Ind_HR   Hrvatska  individualac  170. 06:151975
573 30:00Gabrijela KIŠIČEK77. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  171. 06:151977
645 30:04Lidija ŠEGOVIĆ78. AK Varaždin  Varaždin  174. 06:161968
556 30:10Ivana HIRŠ79. Ind_HR   Hrvatska  177. 06:171978
614 30:11Lea NOVAK80. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  178. 06:171997
521 30:16Nikolina BUDEN81. TK Marathon '95  Varaždin  179. 06:181989
619 30:16Pia OREŠKOVIĆ82. TK Marathon '95  Varaždin  180. 06:181986
632 30:17Monika RADOLOVIĆ-VIDOVIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  181. 06:181976
558 30:17Božica HORVAT84. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  182. 06:181969
617 30:20Dragica OBRSTAR85. Ind_HR   Hrvatska  Ind  183. 06:191977
581 30:21Marina KOVAČEVIĆ86. Ind_HR   Hrvatska  184. 06:191987
537 30:39Vanda FRANCKI87. Ind_HR   Hrvatska  /  185. 06:231975
863 30:44Nikolina HOJSAK88. Ind_HR   Hrvatska  187. 06:241989
635 30:49Petra SAKAČ89. AK Varaždin  Varaždin  188. 06:251978
606 30:49Andreja MIKULIČIĆ90. Ind_HR   Hrvatska  Ind  189. 06:251964
692 30:53Kristina KLEPAČ91. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  190. 06:261979
622 30:55Ivana PETRIŠKO92. Ind_HR   Hrvatska  /  191. 06:261985
507 31:02Damira BAUER MANITAŠEVIĆ93. Ind_HR   Hrvatska  192. 06:281989
683 31:11Ema ZGEBEC94. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  193. 06:301994
530 31:21Gordana DVORSKI95. Ind_HR   Hrvatska  194. 06:321974
331 31:34Vesna JAGARINEC96. Ind_HR   Hrvatska  195. 06:341977
503 31:58Melita BAČANI97. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  199. 06:391978
786 32:01Jadranka SVENŠEK98. AK Varaždin  Varaždin  201. 06:401966
628 32:13Danijela POZDER99. Ind_HR   Hrvatska  Ind  203. 06:421983
540 32:23Lidija GAMILEC100. Ind_HR   Hrvatska  Ind  204. 06:451980
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

663 32:38Rea TOMŠIĆ101. TK Rudar  Mursko Središće  205. 06:482001
662 32:42Dubravka TEŽAK102. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:492000
572 32:44Nada KAŠTELAN103. Ind_HR   Hrvatska  208. 06:491973
501 32:45Sandra ANDRAŠEK104. URT Nexe Team  Našice  209. 06:491993
768 32:51Martina CESAR-KELEMEN105. Ind_HR   Hrvatska  210. 06:501974
517 32:58Marijana BORKOVAC MURGIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  211. 06:521983
673 33:02Marinka VIRAG107. Ind_HR   Hrvatska  212. 06:531982
680 34:07Marina SMREČKI108. AK Varaždin  Varaždin  217. 07:061988
856 34:10Karmenka ŠPOLJARIĆ109. Ind_HR   Hrvatska  218. 07:071976
855 34:14Martina ČEP110. Ind_HR   Hrvatska  219. 07:081986
511 34:29Natalija BINA111. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  220. 07:111981
514 34:50Helena BORKO112. Ind_HR   Hrvatska  221. 07:151970
508 35:01Iris BEDEKOVIĆ113. Ind_HR   Hrvatska  222. 07:181983
646 35:16Klementina ŠENKIŠ114. Ind_HR   Hrvatska  223. 07:211985
637 35:40Sanja SKUPNJAK CINDORI115. Ind_HR   Hrvatska  Ind  224. 07:261990
621 35:53Paula PERNEK116. Ind_HR   Hrvatska  Ind  225. 07:281994
526 36:57Iva ČONDOR117. Ind_HR   Hrvatska  226. 07:422010
669 36:57Jelena TURK118. Ind_HR   Hrvatska  227. 07:421986
528 39:42Silvija DOMBAJ VERTUŠ119. Ind_HR   Hrvatska  231. 08:161979
613 41:03Alenka NOVAK120. Ind_HR   Hrvatska  IND  233. 08:331956
545 45:26Silvija GOMAZ121. Ind_HR   Hrvatska  234. 09:281984
546 45:26Valentina GOMAZ122. Ind_HR   Hrvatska  235. 09:282010
523 DNFSvjetlana ČERNOV Ind_HR   Hrvatska  Ind.  1979
655 DNFAndreja ŠPIRANEC Ind_HR   Hrvatska  1974
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

518 16:30Dino BOŽIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  1. 03:261997
641 17:05Zen STANKOVIĆ2. AK Slavonija-Žito  Osijek  2. 03:332005
605 17:17Josip MIJAKOVIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  3. 03:361981
570 17:37Dino JUTRIŠA4. AK Varaždin  Varaždin  4. 03:401991
565 18:01Ivan JAKOPOVIĆ5. TK Marathon '95  Varaždin  5. 03:451996
852 18:02Mauro JANUŠIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  6. 03:452006
618 18:03Darko OKREŠA7. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  7. 03:461972
612 18:42Danijel NESTIĆ8. AK FIT  Zaprešić  9. 03:541967
636 18:52Mario SEVER9. AK Međimurje  Čakovec  12. 03:561974
520 19:07Nikola BUBNJARIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  13. 03:591985
789 19:41Željko MATOTEK11. Ind_HR   Hrvatska  Ind  15. 04:061967
656 19:58Mario ŠPOLJARIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  IND  17. 04:091973
513 20:31Borna BORKO13. Ind_HR   Hrvatska  18. 04:161997
671 20:33Denis VAŽANIĆ14. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  19. 04:171996
567 20:37Mario JAMBREK15. Ind_HR   Hrvatska  Prizma VV Kopri  20. 04:181981
686 20:49Siniša ANTONČIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  22. 04:201962
561 20:54Matija HORVATEK17. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:211986
698 20:55Mihovil CRNJAK18. AK Sljeme  Zagreb  24. 04:212009
579 21:07Tomislav KORDEK19. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:241973
566 21:24Tomislav JAKUPIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  27. 04:271982
591 21:30Darko LAMOT21. Ind_HR   Hrvatska  28. 04:291985
594 21:37Damir LUKŠA22. TK Kotoripski begači  Kotoriba  29. 04:301991
557 21:49Dejan HLEBAR23. Ind_HR   Hrvatska  BU-BE Mali Buk  31. 04:331996
682 21:50Valentino ERDELI24. Ind_HR   Hrvatska  32. 04:331992
509 22:04Ivica BENKOVIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:361977
510 22:23Milan BEUK26. Ind_HR   Hrvatska  35. 04:401970
775 22:28Đino POSPIŠIL27. AK Varaždin  Varaždin  36. 04:411971
688 22:31Borna BOSILJ28. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:412006
615 22:45Roko NOVAK29. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:441990
524 22:46Marijan ČIKAN30. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:441982
634 22:47Mario SAKAČ31. AK Varaždin  Varaždin  41. 04:451974
603 22:50Karlo MESIČEK32. Ind_HR   Hrvatska  43. 04:451996
560 22:51Marko HORVAT33. AK Križevci  Križevci  44. 04:451987
604 22:52Nikola MEZGA34. Ind_HR   Hrvatska  Advance runnin  46. 04:461981
650 22:57Neven ŠIMUNČIĆ35. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:471970
584 23:04Dario KRALJIĆ36. AK Zabok  Zabok  50. 04:481988
624 23:13Marijan PIŠKORIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:501955
774 23:22Alen LEVERIĆ38. Ind_HR   Hrvatska  HRVATSKE CEST  55. 04:521977
763 23:31Dragan JANKOVIĆ39. AK Sljeme  Zagreb  56. 04:541961
693 23:33Tin KOLENKO40. Ind_HR   Hrvatska  /  57. 04:541996
694 23:41Darko PODGORELEC41. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  59. 04:561985
770 23:44Jurica GREGURIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:561979
535 23:45Miroslav FLORJAN43. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:571981
696 23:54Filip SAMAC44. Ind_HR   Hrvatska  individualac  63. 04:592012
598 24:01Dorijan MATEJAŠ45. SD Lastavica  Zlatar  66. 05:002007
599 24:01Krešimir MATEJAŠ46. SD Lastavica  Zlatar  67. 05:001978
772 24:05Dario HARAMBAŠIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  68. 05:011993
638 24:08Josip SMERNJAK48. Ind_HR   Hrvatska  Ind  70. 05:021959
665 24:16Emanuel TRTINJAK49. Ind_HR   Hrvatska  72. 05:031991
616 24:17Marko NJEGOVEC50. Ind_HR   Hrvatska  73. 05:031983
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

648 24:18Vlado ŠESTAK51. Ind_HR   Hrvatska  Ind  74. 05:041966
527 24:22Emil DOLOVSKI52. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  75. 05:042001
890 24:24Ivan MALUS53. AK Martin  Dugo Selo  76. 05:051978
892 24:29Ranko SEKULIĆ54. Ind_HR   Hrvatska  77. 05:061959
600 24:33Ivica MATIJAŠIĆ55. Ind_HR   Hrvatska  Palačinkarnica  78. 05:071970
588 24:47Goran LABAŠ56. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  80. 05:101973
675 24:55Igor VLAHOVIĆ57. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  83. 05:111972
853 24:57Vladimir SABOLIĆ58. AK Varaždin  Varaždin  84. 05:121985
699 25:01Stipe CRNJAK59. AK Sljeme  Zagreb  85. 05:131985
657 25:07Krešimir ŠTEFANIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  Ind  86. 05:141982
506 25:15Vlatko BALENT61. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  87. 05:151995
555 25:20Mihael HEČEK62. Ind_HR   Hrvatska  88. 05:161995
548 25:23Boris GRABARIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  89. 05:171981
625 25:23Matija PIŽETA64. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:171996
444 25:29Damjan TOMŠIĆ65. AK Varaždin  Varaždin  91. 05:181984
587 25:30Damir KUZMINSKI66. AK Varaždin  Varaždin  92. 05:191967
857 25:33Rajko REICH67. Ind_HR   Hrvatska  93. 05:191977
765 25:36Dominik LENČIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  94. 05:201994

1 25:45Neven BOSILJ69. Ind_HR   Hrvatska  --  96. 05:221968
585 25:54Valentino KRANJČEC70. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  98. 05:241991
575 26:06Joško KLARIĆ-KUKUZ71. Ind_HR   Hrvatska  IND  101. 05:261970
610 26:15Mladen MRVELJ72. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  102. 05:281972
602 26:16Damir MESARIC73. Ind_HR   Hrvatska  103. 05:281973
865 26:17Željko POSAVEC74. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijan  104. 05:281989
893 26:22Toni MALTAR75. Ind_HR   Hrvatska  105. 05:291994
552 26:47Filip HABRKA76. Ind_HR   Hrvatska  Ind  113. 05:352009
608 26:58Vedran MILEK77. Ind_HR   Hrvatska  ČU21  118. 05:371981
504 27:04Tvrtko BALAŽ78. Ind_HR   Hrvatska  MURAKEN GYM  123. 05:381974
541 27:11Nikola GAMILEC79. Ind_HR   Hrvatska  127. 05:401998
547 27:11Filip GRABANT80. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  128. 05:401995
505 27:14Davor BALAŽINEC81. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  129. 05:401982
597 27:26Mario MATEJAŠ82. SD Lastavica  Zlatar  132. 05:431976
532 27:34Kruno ĐORĐEVIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:441983
623 27:58Franjo PIJANEC84. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  139. 05:491982
851 27:59Tomislav HORVAT85. Ind_HR   Hrvatska  Ind  141. 05:501979
502 28:12Tomislav ANIČIĆ86. TK Marathon '95  Varaždin  142. 05:521960
345 28:29Mirko KOČET87. Ind_HR   Hrvatska  Ind  148. 05:561965
778 28:55Ante ŽIGO88. Ind_HR   Hrvatska  154. 06:012011
551 29:01Renato GUDIĆ89. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  157. 06:031980
630 29:10Danijel PRUTKI90. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  159. 06:041974
592 29:18Ivan LISJAK91. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  162. 06:061982
862 29:32Andrija HOJSAK92. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  165. 06:091983
563 29:42Jerolim IVČIĆ93. Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  166. 06:111984
679 29:50Darin ŽAGAR94. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  168. 06:131979
574 30:00Tomislav KIŠIČEK95. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  172. 06:151972
687 30:02Viktor BOGDAN KENĐEL96. TK Kotoripski begači  Kotoriba  173. 06:152010
640 30:09Saša SOKOLIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  175. 06:171984
681 30:09Roko KIŠASONDI98. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  176. 06:172012
678 30:43Davor ZEMBER99. Ind_HR   Hrvatska  IND  186. 06:241997
620 31:40Ratko OŽEG100. Omega Boks  Varaždin  196. 06:361965
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Rezultati

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište

KOREKCIJA 1
Klub

426 31:47Marijan SUŠENJ101. Ind_HR   Hrvatska  197. 06:371972
891 31:56Tomica GANZER102. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:391974
767 32:01Zvonko CENKO103. Ind_HR   Hrvatska  200. 06:401957
790 32:03Ivano GREGUREK104. AK Zagreb  Zagreb  202. 06:402012
661 32:42Ratko TEŽAK105. AK Koprivnica  Koprivnica  206. 06:491968
536 33:17Mladen FLORJAN106. Ind_HR   Hrvatska  213. 06:561986
571 33:23Ivica KAŠTELAN107. Ind_HR   Hrvatska  214. 06:571971
538 33:28Željko FUNDA108. Ind_HR   Hrvatska  solo  215. 06:581950
666 34:06Zvonimir TUMPIĆ109. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  216. 07:061946
670 36:57Matija TURK110. TK Marathon '95  Varaždin  228. 07:421982
653 38:36Živko ŠOKOTA111. MK Festina Lente  Zadar  229. 08:021952
642 38:44Zvonko STIPIĆ112. Ind_HR   Hrvatska  230. 08:041936
462 40:46Petar ŽIGO113. Ind_HR   Hrvatska  Nema  232. 08:291988
516 DNFZlatko BORKO Ind_HR   Hrvatska  1967
134 DNFGrgur RAVIĆ Ind_HR   Hrvatska  2005
647 DNFMarko ŠEST Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  1985
522 DNFAnte CVEK Ind_HR   Hrvatska  1982
652 DNFValentin ŠIPUŠ USR Sport za sve  Mala Subotica  1961
777 DNFAndrej VLAHEK NK Varteks  Varaždin  2012
607 DNFZvonimir MIKULIČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  1972
412 DNFRahman REDŽIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  1978
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Juniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

539 21:47Mia FURDI1. AK Varaždin  Varaždin  Ind  30. 04:322005
684 22:48Zara KLOPOTAN2. AK Varaždin  Varaždin  42. 04:452005
695 23:35Vita PRVONOŽAC3. AK Borik  Bjelovar  58. 04:552008
668 24:49Erika TURK4. AK Zabok  Zabok  82. 05:102009
888 26:51Nika TUCKOVIĆ5. AK Koprivnica  Koprivnica  116. 05:352013
659 26:51Zara ŠTEFANIĆ6. AK Koprivnica  Koprivnica  117. 05:352012
461 28:55Lara ŽIGO7. Ind_HR   Hrvatska  Nema  155. 06:012008
629 29:06Barbara PRUTKI8. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  158. 06:042007
526 36:57Iva ČONDOR9. Ind_HR   Hrvatska  226. 07:422010
546 45:26Valentina GOMAZ10. Ind_HR   Hrvatska  235. 09:282010

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Juniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

852 18:02Mauro JANUŠIĆ1. AK Međimurje  Čakovec  6. 03:452006
698 20:55Mihovil CRNJAK2. AK Sljeme  Zagreb  24. 04:212009
688 22:31Borna BOSILJ3. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:412006
696 23:54Filip SAMAC4. Ind_HR   Hrvatska  individualac  63. 04:592012
598 24:01Dorijan MATEJAŠ5. SD Lastavica  Zlatar  66. 05:002007
552 26:47Filip HABRKA6. Ind_HR   Hrvatska  Ind  113. 05:352009
778 28:55Ante ŽIGO7. Ind_HR   Hrvatska  154. 06:012011
687 30:02Viktor BOGDAN KENĐEL8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  173. 06:152010
681 30:09Roko KIŠASONDI9. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  176. 06:172012
790 32:03Ivano GREGUREK10. AK Zagreb  Zagreb  202. 06:402012
134 DNFGrgur RAVIĆ Ind_HR   Hrvatska  .2005
777 DNFAndrej VLAHEK NK Varteks  Varaždin  .2012
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

879 19:48Lea KOS REŠETAR1. AK Međimurje  Čakovec  16. 04:071988
889 20:48Anda TOMAŠ2. AK Svetice  Zagreb  21. 04:201993
776 21:01Valentina ŠTEFANIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  25. 04:231995
691 22:19Ivana HERENT4. Ind_HR   Hrvatska  34. 04:391990
583 22:34Anna KRALJ5. Ind_HR   Hrvatska  38. 04:421995
788 22:52Monika ŠKREB6. Ind_HR   Hrvatska  45. 04:461998
627 22:58Ana-Mary POSAVEC7. Ind_HR   Hrvatska  ADVANCE runni  48. 04:471988
864 23:10Marina SANJKOVIĆ8. TK Rudar  Mursko Središće  51. 04:491989
764 23:19Petra KUĆA9. AK Sljeme  Zagreb  54. 04:511992
690 23:50Marina BOŽEK10. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:581986
787 23:57Nika VRANDEČIĆ BANAC11. Ind_HR   Hrvatska  Bsk Trail  64. 04:591991
674 24:06Sandra VLAHEK12. Ind_HR   Hrvatska  69. 05:011988
562 24:15Anita HUSIĆ COFEK13. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  71. 05:031992
542 24:34Helena GLAVAK14. AK Varaždin  Varaždin  79. 05:071995
877 25:42Valentina LISJAK15. AK Varaždin  Varaždin  95. 05:211990
660 26:25Sanela ŠTRBAC16. Ind_HR   Hrvatska  106. 05:301995
544 26:27Helena GLUMAC17. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  107. 05:301994
861 26:32Magdalena DOLEŽAJ18. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  109. 05:311999
576 27:00Marija KLJUČARIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  Bu-be  120. 05:371995
639 27:01Mateja SMOLJAN HORVATIĆ20. Ind_HR   Hrvatska  Ind  121. 05:381989
676 27:06Nikolina VUGRINEC21. Ind_HR   Hrvatska  Ind  124. 05:391984
519 27:06Elizabeta BOŽIĆ22. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  125. 05:391986
531 27:21Karolina ĐORĐEVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  130. 05:421985
515 27:25Lorena BORKO24. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:431998
689 27:30Leonarda BOSILJ25. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:442000
549 27:58Ana Marija GREGUR26. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:491997
677 28:20Petra ZADRAVEC27. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  143. 05:541985
654 28:20Marjana ŠPICAR28. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  144. 05:541985
512 28:24Martina BOBEK29. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  145. 05:551989
609 28:28Maja MLINAREK30. AK Martin  Dugo Selo  146. 05:561993
626 28:57Ingrid PLEH31. Ind_HR   Hrvatska  IND  156. 06:021984
553 29:14Anita HABRKA32. Ind_HR   Hrvatska  Ind  160. 06:051985
564 29:18Ivana JAGEC33. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  163. 06:061986
672 29:53Petra VIDEC34. AK Varaždin  Varaždin  169. 06:131986
614 30:11Lea NOVAK35. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  178. 06:171997
521 30:16Nikolina BUDEN36. TK Marathon '95  Varaždin  179. 06:181989
619 30:16Pia OREŠKOVIĆ37. TK Marathon '95  Varaždin  180. 06:181986
581 30:21Marina KOVAČEVIĆ38. Ind_HR   Hrvatska  184. 06:191987
863 30:44Nikolina HOJSAK39. Ind_HR   Hrvatska  187. 06:241989
622 30:55Ivana PETRIŠKO40. Ind_HR   Hrvatska  /  191. 06:261985
507 31:02Damira BAUER MANITAŠEVIĆ41. Ind_HR   Hrvatska  192. 06:281989
683 31:11Ema ZGEBEC42. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  193. 06:301994
663 32:38Rea TOMŠIĆ43. TK Rudar  Mursko Središće  205. 06:482001
662 32:42Dubravka TEŽAK44. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:492000
501 32:45Sandra ANDRAŠEK45. URT Nexe Team  Našice  209. 06:491993
680 34:07Marina SMREČKI46. AK Varaždin  Varaždin  217. 07:061988
855 34:14Martina ČEP47. Ind_HR   Hrvatska  219. 07:081986
646 35:16Klementina ŠENKIŠ48. Ind_HR   Hrvatska  223. 07:211985
637 35:40Sanja SKUPNJAK CINDORI49. Ind_HR   Hrvatska  Ind  224. 07:261990
621 35:53Paula PERNEK50. Ind_HR   Hrvatska  Ind  225. 07:281994
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

669 36:57Jelena TURK51. Ind_HR   Hrvatska  227. 07:421986
545 45:26Silvija GOMAZ52. Ind_HR   Hrvatska  234. 09:281984

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Ž40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

769 19:13Helena GLEĐA1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  14. 04:001977
569 23:14Leonida JEŽOVITA2. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  53. 04:501978
649 23:58Jasenka ŠIMUNČIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  65. 04:591974
601 24:47Zinka MATKOVIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  IND  81. 05:101978
667 25:51Antonija TURČIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:231983
586 25:54Andrea KUREŠIĆ6. Ind_HR   Hrvatska  99. 05:241974
529 26:37Dubravka DRUŠKO7. Ind_HR   Hrvatska  110. 05:331982
596 26:42Ivana MAŠIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  112. 05:341977
582 26:47Lidija KOVAČIĆ9. BSV  Ludbreg  114. 05:351975
559 26:59Marija HORVAT10. Ind_HR   Hrvatska  Ind  119. 05:371981
578 27:03Adriana KOLMAN11. TK Rudar  Mursko Središće  TK Rud  122. 05:381974
550 27:10Nikolina GREN12. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  126. 05:391977
771 27:38Vesna GREGURIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  135. 05:451979
533 27:55Violeta ĐURANEC14. AK Varaždin  Varaždin  138. 05:491980
631 28:28Violeta PRUTKI15. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  147. 05:561976
658 28:30Vesna ŠTEFANIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  Ind  149. 05:561983
595 28:34Danijela MARTINOVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  IND  150. 05:571978
580 28:51Sandra KOVAČ18. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  153. 06:001975
589 29:30Senka LABAŠ19. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  164. 06:091976
525 29:48Mirjana ČILAŠ20. AK Varaždin  Varaždin  167. 06:121975
697 29:59Martina SAMAC21. Ind_HR   Hrvatska  individualac  170. 06:151975
573 30:00Gabrijela KIŠIČEK22. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  171. 06:151977
556 30:10Ivana HIRŠ23. Ind_HR   Hrvatska  177. 06:171978
632 30:17Monika RADOLOVIĆ-VIDOVIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  181. 06:181976
617 30:20Dragica OBRSTAR25. Ind_HR   Hrvatska  Ind  183. 06:191977
537 30:39Vanda FRANCKI26. Ind_HR   Hrvatska  /  185. 06:231975
635 30:49Petra SAKAČ27. AK Varaždin  Varaždin  188. 06:251978
692 30:53Kristina KLEPAČ28. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  190. 06:261979
530 31:21Gordana DVORSKI29. Ind_HR   Hrvatska  194. 06:321974
331 31:34Vesna JAGARINEC30. Ind_HR   Hrvatska  195. 06:341977
503 31:58Melita BAČANI31. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  199. 06:391978
628 32:13Danijela POZDER32. Ind_HR   Hrvatska  Ind  203. 06:421983
540 32:23Lidija GAMILEC33. Ind_HR   Hrvatska  Ind  204. 06:451980
768 32:51Martina CESAR-KELEMEN34. Ind_HR   Hrvatska  210. 06:501974
517 32:58Marijana BORKOVAC MURGIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  211. 06:521983
673 33:02Marinka VIRAG36. Ind_HR   Hrvatska  212. 06:531982
856 34:10Karmenka ŠPOLJARIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  218. 07:071976
511 34:29Natalija BINA38. Ind_HR   Hrvatska  Ptice trkačice  220. 07:111981
508 35:01Iris BEDEKOVIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  222. 07:181983
528 39:42Silvija DOMBAJ VERTUŠ40. Ind_HR   Hrvatska  231. 08:161979
523 DNFSvjetlana ČERNOV Ind_HR   Hrvatska  Ind.  .1979
655 DNFAndreja ŠPIRANEC Ind_HR   Hrvatska  .1974
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Ž50-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

590 22:59Anica LACKOVIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  49. 04:471968
534 26:04Snježana ĐURIN2. AK Varaždin  Varaždin  100. 05:261969
593 26:31Lidija LONČARIĆ3. TK Marathon '95  Varaždin  108. 05:311968
685 26:40Marina OBELIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  111. 05:331968
543 26:50Eleonora GLAVINA5. AK Međimurje  Čakovec  115. 05:351971
651 27:54Ljiljana ŠIPUŠ6. USR Sport za sve  Mala Subotica  137. 05:491967
644 28:42Renata ŠAKOTIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:591964
773 28:42Gordana HARAMBAŠIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  152. 05:591966
664 29:15Romina TOMŠIĆ9. TK Rudar  Mursko Središće  161. 06:051970
645 30:04Lidija ŠEGOVIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  174. 06:161968
558 30:17Božica HORVAT11. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  182. 06:181969
606 30:49Andreja MIKULIČIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  Ind  189. 06:251964
786 32:01Jadranka SVENŠEK13. AK Varaždin  Varaždin  201. 06:401966
572 32:44Nada KAŠTELAN14. Ind_HR   Hrvatska  208. 06:491973
514 34:50Helena BORKO15. Ind_HR   Hrvatska  221. 07:151970

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

554 27:41Nedeljka HAJDUK1. AK Varaždin  Varaždin  136. 05:461963
613 41:03Alenka NOVAK2. Ind_HR   Hrvatska  IND  233. 08:331956
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

570 17:37Dino JUTRIŠA1. AK Varaždin  Varaždin  4. 03:401991
565 18:01Ivan JAKOPOVIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  5. 03:451996
520 19:07Nikola BUBNJARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  13. 03:591985
513 20:31Borna BORKO4. Ind_HR   Hrvatska  18. 04:161997
671 20:33Denis VAŽANIĆ5. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  19. 04:171996
561 20:54Matija HORVATEK6. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:211986
591 21:30Darko LAMOT7. Ind_HR   Hrvatska  28. 04:291985
594 21:37Damir LUKŠA8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  29. 04:301991
557 21:49Dejan HLEBAR9. Ind_HR   Hrvatska  BU-BE Mali Buk  31. 04:331996
682 21:50Valentino ERDELI10. Ind_HR   Hrvatska  32. 04:331992
615 22:45Roko NOVAK11. Ind_HR   Hrvatska  39. 04:441990
603 22:50Karlo MESIČEK12. Ind_HR   Hrvatska  43. 04:451996
560 22:51Marko HORVAT13. AK Križevci  Križevci  44. 04:451987
584 23:04Dario KRALJIĆ14. AK Zabok  Zabok  50. 04:481988
693 23:33Tin KOLENKO15. Ind_HR   Hrvatska  /  57. 04:541996
694 23:41Darko PODGORELEC16. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  59. 04:561985
772 24:05Dario HARAMBAŠIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  68. 05:011993
665 24:16Emanuel TRTINJAK18. Ind_HR   Hrvatska  72. 05:031991
527 24:22Emil DOLOVSKI19. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  75. 05:042001
853 24:57Vladimir SABOLIĆ20. AK Varaždin  Varaždin  84. 05:121985
699 25:01Stipe CRNJAK21. AK Sljeme  Zagreb  85. 05:131985
506 25:15Vlatko BALENT22. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  87. 05:151995
555 25:20Mihael HEČEK23. Ind_HR   Hrvatska  88. 05:161995
625 25:23Matija PIŽETA24. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:171996
444 25:29Damjan TOMŠIĆ25. AK Varaždin  Varaždin  91. 05:181984
765 25:36Dominik LENČIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  94. 05:201994
585 25:54Valentino KRANJČEC27. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  98. 05:241991
865 26:17Željko POSAVEC28. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijan  104. 05:281989
893 26:22Toni MALTAR29. Ind_HR   Hrvatska  105. 05:291994
541 27:11Nikola GAMILEC30. Ind_HR   Hrvatska  127. 05:401998
547 27:11Filip GRABANT31. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  128. 05:401995
563 29:42Jerolim IVČIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  166. 06:111984
640 30:09Saša SOKOLIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  175. 06:171984
678 30:43Davor ZEMBER34. Ind_HR   Hrvatska  IND  186. 06:241997
536 33:17Mladen FLORJAN35. Ind_HR   Hrvatska  213. 06:561986
462 40:46Petar ŽIGO36. Ind_HR   Hrvatska  Nema  232. 08:291988
647 DNFMarko ŠEST Ind_HR   Hrvatska  Magic Net  .1985
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Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           M40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

636 18:52Mario SEVER1. AK Međimurje  Čakovec  12. 03:561974
567 20:37Mario JAMBREK2. Ind_HR   Hrvatska  Prizma VV Kopri  20. 04:181981
566 21:24Tomislav JAKUPIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  27. 04:271982
509 22:04Ivica BENKOVIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:361977
524 22:46Marijan ČIKAN5. Ind_HR   Hrvatska  40. 04:441982
634 22:47Mario SAKAČ6. AK Varaždin  Varaždin  41. 04:451974
604 22:52Nikola MEZGA7. Ind_HR   Hrvatska  Advance runnin  46. 04:461981
774 23:22Alen LEVERIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  HRVATSKE CEST  55. 04:521977
770 23:44Jurica GREGURIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:561979
535 23:45Miroslav FLORJAN10. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:571981
599 24:01Krešimir MATEJAŠ11. SD Lastavica  Zlatar  67. 05:001978
616 24:17Marko NJEGOVEC12. Ind_HR   Hrvatska  73. 05:031983
890 24:24Ivan MALUS13. AK Martin  Dugo Selo  76. 05:051978
657 25:07Krešimir ŠTEFANIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  Ind  86. 05:141982
548 25:23Boris GRABARIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  Magic NET  89. 05:171981
857 25:33Rajko REICH16. Ind_HR   Hrvatska  93. 05:191977
608 26:58Vedran MILEK17. Ind_HR   Hrvatska  ČU21  118. 05:371981
504 27:04Tvrtko BALAŽ18. Ind_HR   Hrvatska  MURAKEN GYM  123. 05:381974
505 27:14Davor BALAŽINEC19. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  129. 05:401982
597 27:26Mario MATEJAŠ20. SD Lastavica  Zlatar  132. 05:431976
532 27:34Kruno ĐORĐEVIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:441983
623 27:58Franjo PIJANEC22. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  139. 05:491982
851 27:59Tomislav HORVAT23. Ind_HR   Hrvatska  Ind  141. 05:501979
551 29:01Renato GUDIĆ24. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  157. 06:031980
630 29:10Danijel PRUTKI25. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  159. 06:041974
592 29:18Ivan LISJAK26. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  162. 06:061982
862 29:32Andrija HOJSAK27. Triatlon klub 3MAX  Zagreb  165. 06:091983
679 29:50Darin ŽAGAR28. Ind_HR   Hrvatska  Županijska bolni  168. 06:131979
891 31:56Tomica GANZER29. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:391974
670 36:57Matija TURK30. TK Marathon '95  Varaždin  228. 07:421982
522 DNFAnte CVEK Ind_HR   Hrvatska  .1982
412 DNFRahman REDŽIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  .1978

6 / 7



Rezultati
         KOREKCIJA 1

29. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - PODRAVKA PH u polumaratonuVaraždin, nedjelja, 17. rujna 2023.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           M50-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

618 18:03Darko OKREŠA1. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  7. 03:461972
612 18:42Danijel NESTIĆ2. AK FIT  Zaprešić  9. 03:541967
789 19:41Željko MATOTEK3. Ind_HR   Hrvatska  Ind  15. 04:061967
656 19:58Mario ŠPOLJARIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  IND  17. 04:091973
579 21:07Tomislav KORDEK5. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:241973
510 22:23Milan BEUK6. Ind_HR   Hrvatska  35. 04:401970
775 22:28Đino POSPIŠIL7. AK Varaždin  Varaždin  36. 04:411971
650 22:57Neven ŠIMUNČIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:471970
648 24:18Vlado ŠESTAK9. Ind_HR   Hrvatska  Ind  74. 05:041966
600 24:33Ivica MATIJAŠIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  Palačinkarnica  78. 05:071970
588 24:47Goran LABAŠ11. Ind_HR   Hrvatska  Sport Time  80. 05:101973
675 24:55Igor VLAHOVIĆ12. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  83. 05:111972
587 25:30Damir KUZMINSKI13. AK Varaždin  Varaždin  92. 05:191967

1 25:45Neven BOSILJ14. Ind_HR   Hrvatska  --  96. 05:221968
575 26:06Joško KLARIĆ-KUKUZ15. Ind_HR   Hrvatska  IND  101. 05:261970
610 26:15Mladen MRVELJ16. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  102. 05:281972
602 26:16Damir MESARIC17. Ind_HR   Hrvatska  103. 05:281973
345 28:29Mirko KOČET18. Ind_HR   Hrvatska  Ind  148. 05:561965
574 30:00Tomislav KIŠIČEK19. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  172. 06:151972
620 31:40Ratko OŽEG20. Omega Boks  Varaždin  196. 06:361965
426 31:47Marijan SUŠENJ21. Ind_HR   Hrvatska  197. 06:371972
661 32:42Ratko TEŽAK22. AK Koprivnica  Koprivnica  206. 06:491968
571 33:23Ivica KAŠTELAN23. Ind_HR   Hrvatska  214. 06:571971
516 DNFZlatko BORKO Ind_HR   Hrvatska  .1967
607 DNFZvonimir MIKULIČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Ind  .1972

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 4,8 km           M60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

686 20:49Siniša ANTONČIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  MMTrening  22. 04:201962
624 23:13Marijan PIŠKORIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:501955
763 23:31Dragan JANKOVIĆ3. AK Sljeme  Zagreb  56. 04:541961
638 24:08Josip SMERNJAK4. Ind_HR   Hrvatska  Ind  70. 05:021959
892 24:29Ranko SEKULIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  77. 05:061959
502 28:12Tomislav ANIČIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  142. 05:521960
767 32:01Zvonko CENKO7. Ind_HR   Hrvatska  200. 06:401957
538 33:28Željko FUNDA8. Ind_HR   Hrvatska  solo  215. 06:581950
666 34:06Zvonimir TUMPIĆ9. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  216. 07:061946
653 38:36Živko ŠOKOTA10. MK Festina Lente  Zadar  229. 08:021952
642 38:44Zvonko STIPIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  230. 08:041936
652 DNFValentin ŠIPUŠ USR Sport za sve  Mala Subotica  .1961

7 / 7


	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Spol
	R_nat_disc_cestovne_REZ_BEZStot_Kategorija

